SỞ Y TẾ TỈNH  QUẢNG BÌNH

TRUNG TÂM

Y TẾ THỊ XÃ BA ĐỒN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTYT          Ba Đồn, ngày 03 tháng 10  năm 2023

V/v đề nghị cung cấp báo giá

gói thầu “Mua sắm vật tư trang thiết

bị phục vụ chương trình Dinh

Dưỡng”

Kính gửi: Các doanh nghiệp sản xuất/ kinh doanh vật tư,
trang thiết bị y tế trong và ngoài tỉnh.

Để có cơ sở triển khai thực hiện các bước mua sắm thuộc gói thầu “Mua

sắm vật tư trang thiết bị phục vụ chương trình Dinh Dưỡng” của Khoa:Dược-

CLS-TTBVTYT tại Trung tâm Y tế thị xã Ba Đồn.
  Trung tâm Y tế thị xã Ba Đồn đề nghị các doanh nghiệp sản xuất/ kinh

doanh các vật tư,trang thiết bị y tế trong và ngoài tỉnh trong và ngoài tỉnh có khả
năng cung cấp hàng hóa gói thầu (nêu trên) quan tâm Báo giá các mặt hàng tính
đến thời điểm hiện nay, cụ thể như sau:

1. Danh mục đề nghị Báo giá

- Danh mục, quy cách: Theo Phụ lục gửi kèm.

- Yêu cầu hàng hóa báo giá: Giá bao gồm thuế, chi phí vận chuyển; mới

100% khi bàn giao; có giấy chứng nhận xuất xứ, lưu hành theo quy định. Đề

nghị doanh nghiệp không thay đổi các thông tin trên mẫu báo giá ban hành kèm

theo Công văn này.

2. Địa chỉ và hình thức nhận báo giá

- Địa chỉ nhận báo giá: Trung tâm Y tế thị xã Ba Đồn (TDP: Minh

Phượng – Phường Quảng Thọ - Tỉnh Quảng Bình, điện thoại liên lạc

02323.512268 ).

- Hình thức nhận báo giá: Các doanh nghiệp gửi báo giá bằng các hình thức: (1)

gửi trực tiếp đến phòng Tài chính- Kế toán hoặc văn thư; (2) đường bưu điện;

(3) số điện thoại: 02323.512268; (4) qua gmail: ngatrandsqt@gmail.com

3. Thời gian nhận báo giá: Trước 14 giờ, ngày 12/10/2023.

Trung tâm Trung tâm Y tế thị xã Ba Đồn kính mong nhận được sự phối

hợp của các doanh nghiệp sản xuất/ kinh doanh trong và ngoài tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng HCTH (đăng trên trên trang thông tin

điển tử qua Website của TTYT TX Ba Đồn);

- Lưu: VT- D.CLS.VTTTB, KHNV.

    GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Kỳ

Phụ lục báo giá
(Ban hành Kèm theo Công văn số /TTYT, ngày  tháng  năm 2023 V/v mời chào giá vật tư trang thiết bị phuc vụ chương trình Dinh Dưỡng)

T

T

Tên hàng hóa/ yêu

cầu kỹ thuật

Quy cách

Thông số kỹ thuật

Hãng/Nước

sản xuất

ĐVT

Số

lượng

Đơn giá

(VAT)

Thành

tiền

Ghi

chú

1 Cân sức khỏe Hộp 1 cái

Dùng để theo dõi, kiểm tra cân nặng thường

xuyên cho cá nhân, gia đình

- Đèn LED giúp nhìn cân nặng trong tối

- Cảm biến cân nặng thế hệ thứ 4 mới nhất

- Cân nặng tối thiểu: 2,5kg, tối đa: 150 kg

- Độ phân giải 0,1kg

- Nguồn 3v Pin 3A- Có 2 màu: xanh, xám

Cái 06

2

Cân đo chiều cao và

cân nặng
Hộp 1 cái

CẤU HÌNH:

- Cân trọng lượng: 01 bộ

- Thước đo chiều cao lắp trong: 01 chiếc

TÍNH NĂNG KỸ THUẬT:

- Trọng lượng cân: ~ 10 kg

- Trọng lượng cơ thể: Max: 120kg. Min: 0.5kg

- Đo chiều cao: Phạm vi đo 70-190cm. Min: 0,5

cm. Dung sai ± 0.5cm

- Kích thước mặt bàn cân (L × W): 28 × 38 cm

- Kích thước tổng thể (Z × W × H): 95 × 30 ×

29cm

- Bảo hành 12 tháng kể từ khi bàn giao đưa vào

nghiệm thu.

Cái 08

Tổng cộng:02 loại

3

		2023-10-04T07:21:31+0700

		2023-10-04T07:38:57+0700

		ttytbd.syt@quangbinh.gov.vn
	2023-10-04T07:41:34+0700